
 

UCHWAŁA NR III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10, art. 51, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 36 536 800,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 582 861,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 953 939,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie  37 208 576,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 274 173,20 zł 

b) majątkowe w kwocie 9 934 402,80 zł 

Z wydatków, o których mowa w ust. 2 lit. „a” przeznacza się na: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 19 004 700,20 zł   z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11 715 369,20 zł 

b) wydatki związane z opłaceniem składek na ubezpieczenia społeczne od świadczeń – 58 000,00 zł 

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  – 7 231 331,00 zł 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 558 500,00 zł 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  5 343 372,20 zł 

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp w łącznej kwocie – 78 600,80 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu UE – 75 510,80 zł 

5) Wydatki na obsługę długu publicznego – 289 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9 934 402,80 zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 uofp w łącznej kwocie 7 697 402,80 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

5 490 137,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 17 stycznia 2019 r.

Poz. 175



§ 2. 1 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

671 776,00 zł, który zostanie pokryty planowanymi przychodami z tytułu kredytów. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 828 224,00 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2019  kredytów  na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie  671 776,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 828 224,00 zł. 

§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 153 000,00 zł 

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 77 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 115 000,00 zł oraz 

wydatki: 

- 82 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

- 33 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w łącznej kwocie 4 756 061,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do uchwały. 

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska w kwocie 15 000,00 zł. 

4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 068 000,00 zł, które 

przeznacza się na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

1 068 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 3 000 000,00 zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 3 500 000,00 zł. 

3. Do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone 

w art. 257 ustawy o finansach publicznych, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze 

stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian 

w planie wydatków jednostki. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i gdy termin zapłaty 

upływa w 2020 roku do łącznej kwoty 2 000 000,00 zł. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 175



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Maszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 175



Załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
853 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 853 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 830 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 452 350,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 196 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

168 000,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 350,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 175



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
57 300,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

154 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 050,20 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

750   Administracja publiczna 26 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 301,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 260,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 175



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 081 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 808 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 92 300,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
4 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 238 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 440 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 314 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 255 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
6 500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

166 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 175



wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
115 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

10 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
5 868 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
5 468 625,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
400 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 127 845,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 266 562,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 266 562,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 861 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 861 283,00 

801   Oświata i wychowanie 394 600,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,80 

 80104  Przedszkola  245 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
17 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

227 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 91 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 175



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0830 Wpływy z usług 91 500,00 

 80195  Pozostała działalność 58 000,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,80 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

58 000,80 

852   Pomoc społeczna 181 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

6 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 47 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

46 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 175



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

855   Rodzina 4 774 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 882 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 877 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 730 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 694 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 153 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 175



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 499 439,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 439,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 356 439,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 439,00 

  0830 Wpływy z usług 1 290 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

  2039 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 783,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

23 656,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 068 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 175



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

926   Kultura fizyczna 185 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 540,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 540,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 139 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  2039 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 030,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

17 510,00 

bieżące razem: 27 582 861,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 979,80 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 764 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 764 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 764 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 764 600,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 764 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 624 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 175



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 624 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 800,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 128 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

496 800,00 

750   Administracja publiczna 519 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 040,00 

 75095  Pozostała działalność 519 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 040,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

519 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 962 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 687 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

687 800,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

687 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 275 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 275 000,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 1 275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 175



z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

926   Kultura fizyczna 82 699,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 699,00 

 92601  Obiekty sportowe 82 699,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 699,00 

  6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

82 699,00 

majątkowe razem: 8 953 939,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 825 939,00 

Ogółem: 36 536 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 928 918,80 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 175



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 19 grudnia 2018r 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 175



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 175



Załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 500 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 828 224,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 828 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 175



Załącznik Nr 4 

do uchwały budżetowej Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Babimoście 920 000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Babimoście 275 000   

Ogółem 1 195 000   

Jednostki 

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

   

010 01010 Dotacja celowa z budżetu w formie dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

  25 000 

750 75095 Dotacja celowa przekazana gminie jako  Liderowi  na utrzymanie pracownika w ramach 

projektu „Wdrożenie i rozwój e -  usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego”. 

  3 000 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 075 000   

851 85195 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  8 000 

855 85505 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

funkcjonowania żłobka) 

  72 000 

900 90005 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 

kosztów związanych z zakupem i montażem urządzeń wykorzystujących źródła energii 

odnawialnej) 

  10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 175



900 90005 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczny 

budynków mieszkalnych i mieszkań w Gminie 

  60 000 

921 92195 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  52 500 

926 92605 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  121 000 

Ogółem 1 075 000  351 500 

Razem dotacje 2 270 000 - 351 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 175



Załącznik Nr 5 

do uchwały budżetowej Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REAL. ZAD. Z ZAKRESU ADM. RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZAD. ZLEC. USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

750   Administracja publiczna 23 301,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 301,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 301,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00  
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 260,00 

 

752   Obrona narodowa 1 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 500,00 

 

855   Rodzina 4 730 000,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 877 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 877 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 694 000,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 694 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 150 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
150 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 000,00 

 

 

Razem: 4 756 061,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 175



Załącznik Nr 6 

do uchwały budżetowej Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZ. ZADAŃ Z ZAKRESU ADM. RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZAD. ZLEC. USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

750   Administracja publiczna 23 301,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 301,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,40  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 475,30  

  4300 Zakup usług pozostałych 108,30  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,50  

752   Obrona narodowa 1 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

855   Rodzina 4 730 000,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 877 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 834 483,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 783,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 631,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4260 Zakup energii 1 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 694 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 586 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 175



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 020,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 733,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 322,00 

  4260 Zakup energii 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 

 

Razem: 4 756 061,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 175


		2019-01-17T14:41:33+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




